
2018 年 4 月 5 日 
新日本電工株式会社 

 
会社案内ビデオの公開について 

 
本日より弊社ホームページのトップページへ会社案内ビデオを公開いたしましたので、

お知らせいたします。会社案内ビデオは自動再生される設定になっております。 
 
なお、閲覧される皆さまの利便性を考慮し、以下の設定としておりますこと、ご了承く

ださい。 
 
①音声設定 
閲覧される皆さまによって様々に異なる視聴環境を踏まえ、音声が流れない設定にな

っております。 
 
②再生制限 
弊社ホームページにご訪問いただく毎に、会社案内ビデオが繰り返し再生されること

のないよう、自動再生後、およそ一日間は再び自動再生されない設定としております。 
 
※音声付きの会社案内ビデオのご視聴を希望される方および繰り返しのご視聴を希望さ

れる方は、是非、以下の URL よりご視聴ください。 
https://www.youtube.com/watch?v=aQ-CJIBZwnY 

 
会社案内ビデオの公開のあり方も含め、引き続き弊社ホームページの充実に努めて参り

ます。今後とも弊社ホームページをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 

https://www.youtube.com/watch?v=aQ-CJIBZwnY

